PAGE
2

                                                                                                                                                                                 ПРОЕКТ

                                                                       Председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 г. № 87

г. Талдом Московская область

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

О передаче в безвозмездное пользование
нежилого помещения Межрайонной инспекции

федеральной налоговой службы России №12
Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области от 11.12.2015 № 8460, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1.
Передать в безвозмездное пользование Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №12:

- нежилое помещение, расположенное по адресу: Московская область, г. Талдом, мкр. Юбилейный, д.1А, общей площадью 493,9 кв.м. С 01 января 2016 года сроком на 1 год.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.
Контроль над исполнением настоящего решения возложить председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                       Р.В. Орлов
Глава Талдомского муниципального района                                                           В.Ю. Юдин